путевой лист легкового автомобиля ______ № ____
серия
	«08» февраля 2018 г. - «13» февраля 2018 г.
	
	Коды

	Форма по ОКУД
	
	0345001

	Организация
	Тестовый пользователь, , 
	по ОКПО
	
	

	
	наименование, адрес, номер телефона
	
	
	

	Марка автомобиля
	Газель А21R32
	
	

	Государственный номерной знак
	У102МС 199
	Гаражный номер
	

	

	Водитель
	Колесников Эдуард
	Табельный номер
	

	

	фамилия, имя, отчество

	Удостоверение №
	143 4432561
	Класс
	BCD
	

	Лицензионная карточка
	стандартная, ограниченная
	

	
	ненужное зачеркнуть
	

	Регистрационный №
	
	Серия
	
	№
	



	Предрейсовый контроль технического состояния

	транспортного средства провел

	Адрес
	

	Дата
	[bookmark: _GoBack]
	Время
	

	Подпись
	
	ФИО
	



	Задание водителю
	В распоряжение
	

	
	наименование

	Тестовый пользователь, , 
	
	

	организация
	

	Адрес подачи
	Россия, Москва, Электрозаводская улица, 21с6

	

	Время выезда из гаража, ч, мин.
	

	Диспетчер-нарядчик
	
	Брагина Т. И.

	
	подпись
	
	расшифровка подписи

	

	Время возвращения в гараж, ч, мин.
	

	Диспетчер-нарядчик
	
	Брагина Т. И.

	
	подпись
	
	расшифровка подписи

	

	Опоздания, ожидания, простои в пути, заезды в

	гараж и прочие отметки
	

	

	

	

	Автомобиль сдал

	водитель
	
	
	Колесников Э.

	
	подпись
	
	расшифровка подписи

	М.П.



	Автомобиль технически
исправен
	Показание спидометра
	218290.78

	Выезд разрешен

	Механик
	
	
	Шадрин В. В.

	
	подпись
	
	расшифровка подписи

	Автомобиль в технически исправном состоянии принял

	Водитель
	
	
	Колесников Э.

	
	подпись
	
	расшифровка подписи

	Горючее
	марка
	код

	
	ДТ
	

	Движение горючего

	
	количество, л

	Выдано по
заправочному
листу № _____
	

	Остаток: при выезде
	

	при возвращении
	

	Расход: по норме
	239.96

	фактический
	1472.91

	Экономия
	

	Перерасход
	1232.95

	Автомобиль принял. Показание спидометра при возвращении в 


	гараж, км
	220700.19

	Механик
	
	
	Шадрин В. В.

	
	подпись
	
	расшифровка подписи







	Номер по порядку
	Код заказчика
	Место
	
	Дата
	Время
	Пройдено, км
	Подпись лица, пользовавшегося
автомобилем

	
	
	отправления
	назначения
	
	выезда
	возвраще-ния
	
	

	
	
	
	
	
	ч
	мин
	ч
	мин
	
	

	1
	
	45, Русь-1 Дск, Московская обл., Россия, 143346
	Московское малое кольцо, Московская обл., Россия, 142140
	08 фев
	12
	42
	13
	16
	21.69
	

	2
	
	Московское малое кольцо, Московская обл., Россия, 142140
	Симферопольское ш., 3б, Подольск, Московская обл., Россия, 142143
	08 фев
	13
	19
	14
	06
	35.4
	

	3
	
	Домодедовское ш., 47корпус1, Подольск, Московская обл., Россия, 142143
	Домодедовское ш., 33, Подольск, Московская обл., Россия, 142116
	08 фев
	14
	07
	14
	21
	3.98
	

	4
	
	Домодедовское ш., 33, Подольск, Московская обл., Россия, 142116
	Домодедовское ш., 33, Подольск, Московская обл., Россия, 142116
	08 фев
	15
	32
	15
	56
	7.5
	

	5
	
	Домодедовское ш., 33, Подольск, Московская обл., Россия, 142116
	Симферопольское ш., 3б, Подольск, Московская обл., Россия, 142143
	08 фев
	16
	24
	16
	40
	3.36
	

	6
	
	Симферопольское ш., 3б, Подольск, Московская обл., Россия, 142143
	Unnamed Road, Балабаново, Калужская обл., Россия, 249000
	08 фев
	16
	55
	19
	31
	126.88
	

	7
	
	Unnamed Road, Балабаново, Калужская обл., Россия, 249000
	Симферопольское ш., 3б, Подольск, Московская обл., Россия, 142143
	08 фев
	19
	55
	22
	20
	127.8
	

	8
	
	Симферопольское ш., 3б, Подольск, Московская обл., Россия, 142143
	Домодедовское ш., 47корпус1, Подольск, Московская обл., Россия, 142143
	08 фев
	22
	20
	22
	34
	3.25
	

	9
	
	Домодедовское ш., 47корпус1, Подольск, Московская обл., Россия, 142143
	Симферопольское ш., 3б, Подольск, Московская обл., Россия, 142143
	09 фев
	00
	03
	00
	12
	2.01
	

	10
	
	Симферопольское ш., 3б, Подольск, Московская обл., Россия, 142143
	Домодедовское ш., 33, Подольск, Московская обл., Россия, 142116
	09 фев
	07
	04
	07
	17
	4.12
	

	11
	
	Домодедовское ш., 33, Подольск, Московская обл., Россия, 142116
	Домодедовское ш., 33, Подольск, Московская обл., Россия, 142116
	09 фев
	08
	25
	08
	51
	7.56
	

	12
	
	Домодедовское ш., 33, Подольск, Московская обл., Россия, 142116
	Симферопольское ш., 3б, Подольск, Московская обл., Россия, 142143
	09 фев
	09
	39
	09
	52
	3.36
	

	13
	
	а/д Крым, Московская обл., Россия, 142143
	Unnamed Road, Балабаново, Калужская обл., Россия, 249000
	09 фев
	09
	55
	11
	41
	90.77
	

	14
	
	Unnamed Road, Балабаново, Калужская обл., Россия, 249000
	45, Русь-1 Дск, Московская обл., Россия, 143346
	09 фев
	12
	26
	13
	34
	52.49
	

	15
	
	45, Русь-1 Дск, Московская обл., Россия, 143346
	Терминальный пр., 5, Московская обл., Россия, 143391
	09 фев
	13
	38
	14
	10
	19.89
	

	16
	
	Терминальный пр., 5, Московская обл., Россия, 143391
	Московское малое кольцо, 68, Калининец, Московская обл., Россия, 143371
	09 фев
	15
	48
	16
	24
	21.8
	

	17
	
	Московское малое кольцо, 68, Калининец, Московская обл., Россия, 143371
	121а, Союз-1 Снт, Московская обл., Россия, 143346
	09 фев
	16
	27
	16
	39
	3.36
	

	18
	
	45, Русь-1 Дск, Московская обл., Россия, 143346
	Симферопольское ш., 3б, Подольск, Московская обл., Россия, 142143
	09 фев
	17
	09
	18
	21
	56.83
	

	19
	
	Симферопольское ш., 3б, Подольск, Московская обл., Россия, 142143
	Домодедовское ш., 33, Подольск, Московская обл., Россия, 142116
	09 фев
	18
	37
	18
	50
	4.16
	

	20
	
	Домодедовское ш., 33, Подольск, Московская обл., Россия, 142116
	Домодедовское ш., 33, Подольск, Московская обл., Россия, 142116
	09 фев
	19
	53
	20
	14
	7.51
	

	21
	
	Домодедовское ш., 33, Подольск, Московская обл., Россия, 142116
	Симферопольское ш., 3б, Подольск, Московская обл., Россия, 142143
	09 фев
	20
	29
	20
	45
	3.37
	

	22
	
	Симферопольское ш., 3б, Подольск, Московская обл., Россия, 142143
	Московское малое кольцо, 3312, Московская обл., Россия, 142155
	09 фев
	20
	49
	21
	11
	14.61
	

	23
	
	Московское малое кольцо, 3312, Московская обл., Россия, 142155
	Московское малое кольцо, 3312, Московская обл., Россия, 142155
	09 фев
	21
	52
	21
	59
	0.22
	

	24
	
	Московское малое кольцо, 3312, Московская обл., Россия, 142155
	Unnamed Road, Балабаново, Калужская обл., Россия, 249000
	09 фев
	22
	01
	23
	43
	78.69
	

	25
	
	Unnamed Road, Балабаново, Калужская обл., Россия, 249000
	Симферопольское ш., 3б, Подольск, Московская обл., Россия, 142143
	10 фев
	00
	12
	01
	58
	94.77
	

	26
	
	Симферопольское ш., 3б, Подольск, Московская обл., Россия, 142143
	Домодедовское ш., 33, Подольск, Московская обл., Россия, 142116
	10 фев
	05
	35
	05
	46
	2.04
	

	27
	
	Домодедовское ш., 33, Подольск, Московская обл., Россия, 142116
	Симферопольское ш., 3б, Подольск, Московская обл., Россия, 142143
	10 фев
	07
	07
	07
	19
	3.44
	

	28
	
	Домодедовское ш., 47корпус1, Подольск, Московская обл., Россия, 142143
	Домодедовское ш., 35, Подольск, Московская обл., Россия, 142103
	10 фев
	07
	20
	07
	32
	4.02
	

	29
	
	Домодедовское ш., 33, Подольск, Московская обл., Россия, 142116
	Симферопольское ш., 3б, Подольск, Московская обл., Россия, 142143
	10 фев
	08
	45
	08
	57
	3.42
	

	30
	
	Симферопольское ш., 3б, Подольск, Московская обл., Россия, 142143
	Московское Большое кольцо, Калужская обл., Россия, 249004
	10 фев
	09
	00
	10
	24
	77.44
	

	31
	
	Московское Большое кольцо, Калужская обл., Россия, 249004
	Unnamed Road, Балабаново, Калужская обл., Россия, 249000
	10 фев
	10
	29
	10
	56
	13.36
	

	32
	
	Unnamed Road, Балабаново, Калужская обл., Россия, 249000
	Домодедовское ш., 33, Подольск, Московская обл., Россия, 142116
	10 фев
	11
	30
	13
	19
	95.0
	

	33
	
	Домодедовское ш., 33, Подольск, Московская обл., Россия, 142116
	Домодедовское ш., 33, Подольск, Московская обл., Россия, 142116
	10 фев
	13
	43
	14
	05
	7.62
	

	34
	
	Домодедовское ш., 33, Подольск, Московская обл., Россия, 142116
	Московское малое кольцо, 3312, Московская обл., Россия, 142155
	10 фев
	14
	27
	15
	07
	18.28
	

	35
	
	Московское малое кольцо, 3312, Московская обл., Россия, 142155
	Московское малое кольцо, 3312, Московская обл., Россия, 142155
	10 фев
	15
	09
	15
	22
	0.32
	

	36
	
	Московское малое кольцо, 3312, Московская обл., Россия, 142155
	Московское малое кольцо, Московская обл., Россия, 142145
	10 фев
	15
	40
	15
	57
	4.98
	

	37
	
	Московское малое кольцо, Московская обл., Россия, 142145
	Unnamed Road, Балабаново, Калужская обл., Россия, 249000
	10 фев
	15
	59
	17
	23
	73.8
	

	38
	
	Unnamed Road, Балабаново, Калужская обл., Россия, 249000
	Домодедовское ш., 47корпус1, Подольск, Московская обл., Россия, 142143
	10 фев
	18
	14
	20
	17
	95.3
	

	39
	
	Домодедовское ш., 47корпус1, Подольск, Московская обл., Россия, 142143
	Симферопольское ш., 3б, Подольск, Московская обл., Россия, 142143
	10 фев
	21
	13
	21
	23
	2.03
	

	40
	
	Симферопольское ш., 3б, Подольск, Московская обл., Россия, 142143
	Домодедовское ш., 33, Подольск, Московская обл., Россия, 142116
	11 фев
	05
	43
	05
	55
	4.12
	

	41
	
	Домодедовское ш., 33, Подольск, Московская обл., Россия, 142116
	Домодедовское ш., 33, Подольск, Московская обл., Россия, 142116
	11 фев
	07
	26
	07
	46
	7.58
	

	42
	
	Домодедовское ш., 33, Подольск, Московская обл., Россия, 142116
	Симферопольское ш., 3б, Подольск, Московская обл., Россия, 142143
	11 фев
	08
	10
	08
	23
	3.38
	

	43
	
	Симферопольское ш., 3б, Подольск, Московская обл., Россия, 142143
	А-130, Чубарово, Калужская обл., Россия, 249163
	11 фев
	08
	23
	09
	30
	59.73
	

	44
	
	А-130, Чубарово, Калужская обл., Россия, 249163
	Unnamed Road, Балабаново, Калужская обл., Россия, 249000
	11 фев
	09
	33
	10
	18
	31.08
	

	45
	
	Unnamed Road, Балабаново, Калужская обл., Россия, 249000
	Домодедовское ш., 33, Подольск, Московская обл., Россия, 142116
	11 фев
	10
	49
	12
	40
	95.07
	

	46
	
	Домодедовское ш., 33, Подольск, Московская обл., Россия, 142116
	Домодедовское ш., 33, Подольск, Московская обл., Россия, 142116
	11 фев
	13
	16
	13
	40
	7.53
	

	47
	
	Домодедовское ш., 33, Подольск, Московская обл., Россия, 142116
	Симферопольское ш., 3б, Подольск, Московская обл., Россия, 142143
	11 фев
	14
	30
	14
	45
	3.38
	

	48
	
	Симферопольское ш., 3б, Подольск, Московская обл., Россия, 142143
	Московское малое кольцо, Московская обл., Россия, 142145
	11 фев
	14
	52
	15
	18
	20.38
	

	49
	
	Московское малое кольцо, Московская обл., Россия, 142145
	Unnamed Road, Балабаново, Калужская обл., Россия, 249000
	11 фев
	15
	19
	16
	46
	73.79
	

	50
	
	Unnamed Road, Балабаново, Калужская обл., Россия, 249000
	Симферопольское ш., 3б, Подольск, Московская обл., Россия, 142143
	11 фев
	17
	38
	19
	37
	90.79
	

	51
	
	Симферопольское ш., 3б, Подольск, Московская обл., Россия, 142143
	Домодедовское ш., 33, Подольск, Московская обл., Россия, 142116
	12 фев
	05
	30
	05
	43
	4.11
	

	52
	
	Домодедовское ш., 33, Подольск, Московская обл., Россия, 142116
	Домодедовское ш., 33, Подольск, Московская обл., Россия, 142116
	12 фев
	06
	41
	07
	04
	7.53
	

	53
	
	Домодедовское ш., 33, Подольск, Московская обл., Россия, 142116
	Симферопольское ш., 3б, Подольск, Московская обл., Россия, 142143
	12 фев
	07
	30
	07
	42
	3.38
	

	54
	
	Симферопольское ш., 3б, Подольск, Московская обл., Россия, 142143
	Unnamed Road, Балабаново, Калужская обл., Россия, 249000
	12 фев
	07
	50
	09
	43
	90.77
	

	55
	
	Unnamed Road, Балабаново, Калужская обл., Россия, 249000
	Домодедовское ш., 33, Подольск, Московская обл., Россия, 142116
	12 фев
	10
	08
	12
	06
	94.93
	

	56
	
	Домодедовское ш., 33, Подольск, Московская обл., Россия, 142116
	Домодедовское ш., 33, Подольск, Московская обл., Россия, 142116
	12 фев
	12
	26
	12
	47
	7.52
	

	57
	
	Домодедовское ш., 33, Подольск, Московская обл., Россия, 142116
	Московское малое кольцо, 3312, Московская обл., Россия, 142155
	12 фев
	13
	22
	13
	59
	18.77
	

	58
	
	Московское малое кольцо, 3312, Московская обл., Россия, 142155
	Московское малое кольцо, Московская обл., Россия, 142145
	12 фев
	14
	05
	14
	21
	4.98
	

	59
	
	Московское малое кольцо, Московская обл., Россия, 142145
	Unnamed Road, Балабаново, Калужская обл., Россия, 249000
	12 фев
	14
	23
	15
	47
	73.8
	

	60
	
	Unnamed Road, Балабаново, Калужская обл., Россия, 249000
	Домодедовское ш., 33, Подольск, Московская обл., Россия, 142116
	12 фев
	16
	03
	18
	08
	94.99
	

	61
	
	Домодедовское ш., 33, Подольск, Московская обл., Россия, 142116
	Домодедовское ш., 33, Подольск, Московская обл., Россия, 142116
	12 фев
	18
	44
	19
	03
	5.32
	

	62
	
	Домодедовское ш., 33, Подольск, Московская обл., Россия, 142116
	Симферопольское ш., 3б, Подольск, Московская обл., Россия, 142143
	12 фев
	19
	21
	19
	35
	3.42
	

	63
	
	Симферопольское ш., 3б, Подольск, Московская обл., Россия, 142143
	Unnamed Road, Балабаново, Калужская обл., Россия, 249000
	13 фев
	05
	34
	07
	24
	90.81
	

	64
	
	Unnamed Road, Балабаново, Калужская обл., Россия, 249000
	Домодедовское ш., 33, Подольск, Московская обл., Россия, 142116
	13 фев
	07
	48
	09
	42
	95.03
	

	65
	
	Домодедовское ш., 33, Подольск, Московская обл., Россия, 142116
	Домодедовское ш., 33, Подольск, Московская обл., Россия, 142116
	13 фев
	10
	03
	10
	25
	7.53
	

	66
	
	Домодедовское ш., 33, Подольск, Московская обл., Россия, 142116
	Симферопольское ш., 3б, Подольск, Московская обл., Россия, 142143
	13 фев
	10
	53
	11
	08
	3.43
	

	67
	
	Симферопольское ш., 3б, Подольск, Московская обл., Россия, 142143
	Старое Симферопольское ш., Московская обл., Россия, 142184
	13 фев
	11
	13
	11
	34
	16.49
	

	68
	
	Старое Симферопольское ш., Московская обл., Россия, 142184
	Старое Симферопольское ш., Московская обл., Россия, 142155
	13 фев
	11
	36
	11
	43
	0.8
	

	69
	
	Старое Симферопольское ш., Московская обл., Россия, 142155
	Unnamed Road, Балабаново, Калужская обл., Россия, 249000
	13 фев
	11
	46
	13
	21
	78.65
	

	70
	
	Unnamed Road, Балабаново, Калужская обл., Россия, 249000
	Домодедовское ш., 35, Подольск, Московская обл., Россия, 142103
	13 фев
	14
	08
	15
	57
	94.99
	

	71
	
	Домодедовское ш., 33, Подольск, Московская обл., Россия, 142116
	Домодедовское ш., 33, Подольск, Московская обл., Россия, 142116
	13 фев
	16
	29
	16
	50
	7.59
	

	72
	
	Домодедовское ш., 33, Подольск, Московская обл., Россия, 142116
	Домодедовское ш., 47корпус1, Подольск, Московская обл., Россия, 142143
	13 фев
	17
	18
	17
	23
	1.32
	



	Результат работы автомобиля за смену:
	Расчет заработной платы:

	

	всего в наряде, ч
	55 ч 53 м
	за километраж, руб. коп.
	

	

	пройдено, км
	2399.42
	за часы, руб. коп.
	

	
	

	

	
	Итого, руб. коп.
	

	

	Расчет произвел
	
	
	
	
	

	
	должность
	
	подпись
	
	расшифровка подписи





